

Smlouva o dílo
č.j. KRPB-223926-9/ČJ-2016-0600VZ

**Čl. I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy
nemovitého majetku
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 135034881/0710
kontaktní osoba: Bc. Luděk Sobotka
tel.: 974622885, 725514774,
e-mail: ludek.sobotka@pcr.cz

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

obchodní firma: Huslík s.r.o.
se sídlem: Karlova 275/12, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Miroslavem Kupčíkem, jednatelem společnosti
IČ: 25527495
DIČ: CZ25527495
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 259717684/0300
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 30590
kontaktní osoba: Ing. Miroslav Kupčík, tel.: 548530597

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo

Čl. II.

2.1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je realizace akce „PČR Bučovice, Součkova 433 – oprava kotelný“. Práce budou provedeny v rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

Dílo bude provedeno v rozsahu stanoveném ve výkazu výměr.

Dílem se rozumí stavební a montážní část stavby provedená dle výkazu výměr. Jedná se o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

Součástí předmětu plnění je:

- a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
- b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek,
- c) dodání všech dokladů o zkouškách a atestů v českém jazyce,
- d) vybudování zařízení staveniště v nezbytném rozsahu,
- e) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu a případných správních poplatků.

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně technologických, zajišťování požadavků BOZP.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

2.2. Místo plnění:

PČR Bučovice, Součkova 433.

2.3. Doba plnění:

Zahájení: podpisem smlouvy oběma smluvními stranami

Ukončení: nejpozději do 20 kalendářních dnů od zahájení prací

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně objednateli.

2.3.2. Doba plnění předmětu smlouvy může být přiměřeně prodloužena dodatkem ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

Čl. III.

Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 22.9.2016 (viz. příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla **bez DPH činí 285.175,-- Kč**

Celková cena díla **vč. DPH činí 345.061,75 Kč**

DPH činí 21%

slovy: třistačtyřicetpěttisícšedesátjednakorunčeskýchsedmdesátpěthaléřů

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

Čl. IV.

Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou daňového dokladu po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků v termínu dle čl. II. bodu 2.3., a to převodem na účet zhotovitele.

4.2. Délka splatnosti daňového dokladu 30 dnů.

4.3. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

4.4. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plnění) budou provedeny a dodány výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Oddělení správy nemovitého majetku

Bc. Luděk Sobotka

Kounicova 24

611 32 Brno

4.7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení objednateli.

4.8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Čl. V.

Podmínky provádění díla

5.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. II. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

5.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

5.3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat I. jakostní třídě.

Čl. VI.

Odpovědnost za vady a záruka

- 6.1.** Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.
- 6.2.** Záruční doba na stavební s montážní práce činí 24 měsíců, a to od předání a převzetí díla.
- 6.3.** Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zhotovitel písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle do dvou pracovních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele. V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech pracovního klidu či volna první následující pracovní den.
- 6.4.** Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
- 6.5.** Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem, v platném znění.
- 6.6.** Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na závady způsobené násilně nebo vyšší mocí apod.

Čl. VII.

Smluvní pokuty

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:

- 7.1.** Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.2.** Při prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
- 7.3.** Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodů na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3 % ze sjednané ceny díla vč. DPH.
- 7.4.** Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení smluvní pokuta ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.5.** Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době smluvní pokuta ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení.

Čl. VIII.

Odstoupení od smlouvy

- 8.1.** Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení povinností.
- 8.2** Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.
- Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
- a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel

- b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
- c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
- d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
- e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů.
- f) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. IX.

Všeobecná ustanovení

- 9.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 9.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.
- 9.3. K zániku smlouvy může dojít:
 - a) dohodou smluvních stran,
 - b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
- 9.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 9.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.
- 9.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.
- 9.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla..
- 9.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu o 7 (slovy: sedmi) stranách textu.

V Brně dne 13.10.2016

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
DIČ: CZ25527495
IČ: 515 630 997

za zhotovitele

Ing. Miroslav Kupčík
jednatel společnosti

V Brně dne 5.10.2016



a objednatele

Ing. Petr Kríž
vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku

Krycí list nabídky

Předmět veřejné zakázky: „Oprava kotelný OO PČR Bučovice, Součková 433“

Uchazeč o učeazeči : - obchodní jméno Huslík s.r.o.

- sídlo Karlova 12, 614 00 Brno

- IČ 255 27 495

DIČ CZ25527495

- bankovní spojení ČSOB a.s. číslo účtu 259 717684/0300

- telefon 548 530 597

Nákladová cena (nejvýše přípustná):

Předmět plnění	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH v Kč
Oprava kotelný OO PČR Bučovice	285 175	59 886,75	345 061,75

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
DIČ: CZ25527495
tel.: 548 530 597
②

22.9.2016

datum

razítko

podpis statutárního zástupce

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

Nabídka se podává písemně v zalepené obálce, která musí být:
psána:

TVÍRAT „Oprava kotelný OO PČR Bučovice“

Doložení lhůty na realizaci díla (počet kalendářních dnů): *20 dní*

Provození záruky na provedené dílo: *24 měsíců*

Termín doručení cenové nabídky je nejpozději do 22.9.2016 do 12,00 hod na Oddělení správy
ovitého majetku, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32
, tel.: 725 514 774.

Řádek	Číslo položky	Název	MJ	Cena MJ	Množství	Celková cena
2	731	KOTELNA				
4	732211813	DTZ KOTLE STAVAJÍCÍCH KOTLŮ a strojovny	KUS	700	1	700
6	731101201	KOTEL KONDENZAČNÍ STACIONÁRNÍ S PROM. VÝ/ 7,5 až 25 KW	KS	35500	2	71000
8	73109111	MONTAZ KOTLE STACIONÁRNÍHO KONDENZAČNÍHO	KS	2800	2	5600
10	73119191	zprovoznění kotle , el. zapojení	KS	2500	2	5000
12	731125948	ODVOD KONDENZÁTU OD KOTLE	KS	2200	1	2200
14	735109141	NAPUSTENÍ A ODVZDUSNENÍ TOP. SYSTEMU	HZS	200	6	1200
16	735109139	PROPLACHNUTÍ TOP. SYSTEMU-HZS	HZS	200	20	4000
18 *		CELKEM				89 700,00 Kč
20	732	STROJOVNA				
22	73211132	HYDRAULICKÁ VÝHYBKÁ +IZOLACE+ MONTÁŽ	KS	4200	1	4200
24	732121021	ČERP. NA KONDENZÁT VČ. MONTÁŽE, POTRUBÍ,..	ks	3455	1	3455
26	732421102	CERP OBEH 1x230V,dopr. výška 60dm,max. tlak 10 bar /180MM	SOUBO	4880	3	14640
28	73242121	CERPADLO elektronické 6/4", dopr. výška max. 80m	KS	3823	1	3823
30	733111114	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 20	M	450	6	2700
32	733111105	POTR ZAV NORM NTLAK DN 25	M	385	12	4620
34	733111108	POTR ZAV NORM NTLAK DN 50	M	655	12	7860
36	734261214	SROUBENÍ PRIME V4300 G 1"	KUS	188	8	1504
38	734201125	KOHOUT KUL. VODNI-25 IVR	KS	255	12	3060
40	734201150	KOHOUT KUL. VODNI-50 IVR ZAVIT	KUS	799	6	4794
42	732111120	KULOVY KOHOUT SE ZAJIST.-MK 1/K EXPANZ	KUS	1160	1	1160
44	734111122	TEPLOMER PRIM. 0-120C, D 100+ JIMKA	KUS	280	4	1120
46	734430832	TERMOMANOMETR 0-120 C,0-4 BAR	KUS	425	4	1700
48	732331512	NAD EXP TLAKOVÁ S MEMBRÁNOU - 110 l+ DOPOJENÍ +MONTÁŽ	SOUBO	2655	1	2655
50 *		CELKEM				57 291,00 Kč
52	713	TEPELNÁ IZOLACE				
54	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 20/50	bm	112	18	2016
56	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ 20/25	bm	58	18	1044
58	713015142	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 15-28/ 20	bm	78	10	780
60	713015135	TEP. IZOLACE POTRUBÍ AL 30X35 MM	bm	85	15	1275
62 *		CELKEM				5 115,00 Kč
64	722	VODOVOD				

66	732000001	MONTAZ ZAS. OHŘÍVAČE
68	732201222	ZASOBNÍK. OHRIVAC V-125 L, NEPŘÍMOTOPNÝ
70	732201224	UVEDENÍ DO PROVOZU -OHRIVAC
72	722171021	POTRUBÍ RPE D 20/2.0
74	722171022	POTRUBÍ RPE D 25/2.7
76	722181234	Izolace mirelon 20/25
78	722181234	Izolace mirelon 20/32
80	722230025	KOHOUT KUL. VODA 25
82	724111809	CERP. NA TUV-DO POTRUBÍ DN 15
84	722181113	OCHRANA POTRUBÍ PLST DN 25
86 *		CELKEM
88		737 MaR + ELEKTRO-samostatná část
90		ELEKTRO
92 *		CELKEM

KS			
soub	2800		
KUS	9800	1	2800
bm	1800	1	9800
bm	25	1	1800
m	30	10	250
m	82	8	240
KS	58	18	1476
SOUBO	245	12	696
M	3200	5	1225
	30	1	3200
		20	600
			22087
		1	93 413,00 Kč
			245 519,00 Kč

Radek	Číslo položky	Název	IVJ	1000	2	0
2	723	PLYNOVOD				
4	731101201	KOTEL STACINÁRNÍ KONDENZ. TŘÍDA - VIZ. ČÁST TOPENÍ	KS			
6	73124925	ODKOUŘENÍ KOTLŮ LIL 110mm-11,5bm sestava komínem+M1	KUS	18800	1	18800
8	764123365	REVIZE KOMINU-VČ. REVIZNÍ ZPRÁVY		1500	2	3000
10	723000003	REVIZE PLYNOVODU	sb	2500	1	2500
12	723000004	TLAKOVÁ ZKOUSKA PLYNOVODU-HZS	hod	500	1	500
14	723120203	POTRUBI OCELZAV CERN SVAR DN 20	M	580	6	3480
16	723170802	FLEXI NEREZ HADICE DN 20-0.5M	KUS	800	2	1600
18	723190913	NAVAR ODBOCKY NA PLYN POTR DN 20	KUS	225	2	450
20	723190203	PRIPOJ PLYNOVOD PEVNA DN 20	SOUBO	850	2	1700
22	723190901	UZAVR NEBO OTEVŘENÍ PLYN POTR	KUS	250	2	500
24	72343110	TROJCEST. KOHOUT K MANOM	KS	1200	1	1200
26	72343160	MANOMETR PR 160 -6KPA	KS	2350	1	2350
28 *		CELKEM				36 080,00 Kč
30	800-783	NATERY				
32	78342434	NATERY SYNT. POTR DVOJ S 1X EMAIL-DO50MM	M	38	12	456,00 Kč
34	800-11	STAVEBNÍ PRACE				
36	800131201	OPRAVA OMÍTKY PO MONTAZI KOMÍNU vč. opravy omítky	M2	500	2	1000
38	612421421	OPRAVA VAP OMITEK STEN HLAD 50	M2	400	2	800
40	998724104	VYBOURÁNÍ OTVORŮ DO 0,025M2 VE ZDIVU T. 30CM	K	320	1	320
42	800145866	ZAZDĚNÍ OTVORU - KOMÍN SOPOUCH		1000	1	1000
44 *		CELKEM				3 120,00 Kč
		Celkem				39 656,00 Kč

Název	Mj	Počet		
Specifikace dodávky RM1				
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-POLOVÝ				
FI25-2p/0.03 typ268,30mA	ks	1,00	980,00	980,00
JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."C"				
LSN10C/1 10A	ks	1,00	210,00	210,00
LSN16C/1 16A	ks	1,00	210,00	210,00
JISTIČ 1-POLOVÝ,CHARAKT."B"				
LSN6B/1 6A	ks	4,00	190,00	760,00
JISTIČ 1-POLOVÝ CHARAKT.C + VYPÍNAČÍ CÍVKA,				
C60H 1P 10A C 10A	ks	1,00	210,00	210,00
MNx 220/240V st. Podpěťová spoušť pro C60/C120	ks	1,00	420,00	420,00
ŘADOVÉ SVORKOVNICE				
IK021036 7 svorek (modrá)	ks	1,00	388,00	388,00
IK021037 7 svorek (žlutozelená)	ks	1,00	388,00	388,00
KV-MALÉ ROZVÁDĚČE				
JISTIČOVÉ ROZVÁDĚČE IP 54				
TRUBKOVÝ VSTUP INTEGROVANÝMI ELASTICKÝMI MEMBRÁNAMI				
BARVA ŠEDÁ, RAL 7035, MATERIÁL TERMOPLAST				
KV 1718 18 modulových jednotek, 1x18x18mm, bez PE a N svorek, průhledné dveře	ks	1,00	6 260,00	6 260,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE				
Pg9	ks	5,00	30,00	150,00
Pg11	ks	5,00	32,00	160,00
Pg16	ks	5,00	41,00	205,00
PODRUŽNÝ MATERIÁL				
Lišty, vodiče apod.	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
Specifikace dodávky - celkem			15 841,00	
Dodávky				
KAPILAROVY REGULATOR TEPLŮTY JEDNOOBVODOVY - KONTAKTY "A", PROVEDENÍ T 23, rozsah :				
70-140°C kapilára: 2500mm,	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
KAPILAROVY REGULATOR TEPLŮTY DVOUOBVODOVY - KONTAKTY "B", PROVEDENÍ T 23, Typ:405611, rozsah :				
30..90°C kapilára: 2500mm,	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
JIMKA PRO KAPILAROVÉ REGULATORY A KAPILAROVÉ OMEZOVAČE MAXIMÁLNÍ TEPLŮTY				
nerez, M27x2	ks	2,00	370,00	740,00
NÁVAREK				
M 27x2	ks	2,00	260,00	520,00
REGULATOR TLAKU VLNOVCOVY, Označení: 61 214,Kontakty: "B", Provedení T23, Rozsah:				
25 .. 250kPa - Obj.č.: 405612146131	ks	1,00	2 670,00	2 670,00
PŘEVLEČNÁ MATICE VČETNĚ VSUVKY A TĚSNĚNÍ				
M12x1,5 Typ: 405961177916	ks	1,00	96,00	96,00
OSTATNÍ SLUŽBY A NÁKLADY				

Název	Mj	Počet		
Oživení, zkoušky a zaš.obsluhy	hod	10,00	500,00	5 000,00
Projektová dokumentace	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
Doprava, VRN	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Specifikace dodávky RM1	ks	1,00	15 841,00	15 841,00
Dodávky celkem				37 667,00
Montazní materiál a práce				
MONTAZ ROZVODNIC				
RM1, REG	ks	2,00	1 260,00	2 520,00
Kaskádní řadič dodá UT				
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				
CYKY 3x1.5 mm2 pevně	m	80,00	36,00	2 880,00
CYKY 3x2.5 mm2 pevně	m	40,00	43,00	1 720,00
KABELY STÍNĚNÝ				
JYTY 4x1 mm2, pevně	m	20,00	35,00	700,00
JYTY 2x1 mm2, pevně	m	80,00	33,00	2 640,00
JYTY 7x1 mm2, pevně	m	20,00	41,00	820,00
HOP Ekvipotenciální přípojnice WERIT1240	ks	1,00	532,00	532,00
VODIC JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				
CY 6 mm2,zz pevně	m	30,00	32,00	960,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC				
CY 25 , pevně	m	20,00	82,00	1 640,00
LIŠTA-KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ				
LV24x22 vkladací	m	30,00	75,00	2 250,00
LH40x40 vkladací	m	20,00	99,00	1 980,00
LH60x40 vkladací	m	15,00	146,00	2 190,00
TRUBKA OHEB. PVC 320N				
1416/1 D 16 mm	m	10,00	33,00	330,00
1429/1 D 29 mm	m	5,00	47,00	235,00
TRUBKA PANCEROVÁ Z PH				
8016 D 16 mm	m	10,00	50,00	500,00
8021 D 21 mm	m	10,00	61,00	610,00
8029 D 29 mm	m	0,00	81,00	0,00
PŘÍCHYTKY PANCÉŘOVÉ				
5316 D 16 mm	ks	10,00	31,00	310,00
5321 D 21 mm	ks	10,00	34,00	340,00
5329 D 29 mm	ks	0,00	37,00	0,00
Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o celkové hmotnosti do 5 kg				
	ks	3,00	106,00	318,00
OSAZENÍ HMOZDINKY				
HM8	ks	200,00	16,00	3 200,00
HM10	ks	100,00	17,00	1 700,00
ZASUVKY IP44 "TANGO"				
2p+z,	ks	5,00	294,00	1 470,00
TLAČÍTKO BEZPEČNOSTNÍ				

Název	Mj	Počet		
XALK174 Ovládač nouzového zastavení ve skříni, standard, 1 V - rudé	ks	1,00	830,00	830,00
KRAB.ROZVODKA PANCÉŘOVÁ Z PH				
bez svork.100x100	ks	3,00	223,00	669,00
bez svork.72x72	ks	10,00	201,00	2 010,00
SVORKOVNICE KABICOVA WAGO				
273-104 3x1-2,5mm2	ks	80,00	4,00	320,00
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,00	120,00
UKONČENÍ VODICU V ROZVADECÍCH				
Do 2,5 mm2	ks	70,00	13,00	910,00
Do 6 mm2	ks	5,00	14,00	70,00
UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU				
4x25 mm2	ks	3,00	124,00	372,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI				
Do 16 mm2	ks	80,00	21,00	1 680,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				
ZS16 uzem.na potrubí	ks	8,00	78,00	624,00
ZEMNÍČÍ SVORKA				
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	8,00	12,00	96,00
HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY				
Montáž uzemnění a pospojování	hod	5,00	240,00	1 200,00
Demontáž stávajícího zařízení	hod	15,00	240,00	3 600,00
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	10,00	240,00	2 400,00
Zabezpečení pracoviště	hod	10,00	240,00	2 400,00
Montáž - kabeláže kotle	hod	15,00	240,00	3 600,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500				
Revizní technik	hod	1,00	3 000,00	3 000,00
Podružný materiál	sa	1,00	2 000,00	2 000,00
Montáže celkem				55 746,00

Celkem MaR bez DPH

93 413,00

